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Asistentka
Razítko


SKLICKA ZNSE

% propustnost

Ze zpracovavaného obrobku neustale odstrikava material. Nase Cocky jsou z obou stran standardné opatieny

antireflexnipovrchovouvrstvou [AR) 10,6 pm. Standardni
DrahoufezaciCisvareci optiku proto chranime sklickem absorpce ¢inicca0,2% vykonu laseru. Do laserd vy$siho
ze slouceniny ZnSe, jehoZ vyména je pomérné vykonu (od 3-4 kW) pouzivame povrchovou upravu MP-5
jednoducha, jelikoZ nevyzaduje Zadnou justéz. druhé generace, jez se vyznacuje obzvlast nizkou

absorpci. Zde se absorpce pohybuje v oblasti £0,1%.
Veskerou optiku dodavame ve zvlastnich obalech.

Standardni sklicka
Pramér Okr. tl. Vyrobni €.
mm/inch mm
12,7/0,5 2,0 51630-2
25,4/1,0 3.1 51630-5
27,9/11 3.1 51630-6
38,1/1,5 3.1 51630-7
38,1/1,5 6,0 51630-70
50,0/2,0 10,0 51630-8510
50,8/2,0 5,1 515630-8
63,5/2,5 6,4 51630-9
63,5/2,5 8,9 51630-908
88,9/3,5 6,4 51630-35

Na pranidodame ioptiku jiné technické specifikace. Radi Vadm poradime.

VSechny rozmeéry jsou zaokrouhleny s presnostina 1 resp. 2 desetinnd mista. Prepocitaci koeficient: Tinch =25,4 mm




VYSTUPNI SKLICKA A KONCOVA ZRCADLA

<,

Vystupni sklicka a koncova zrcadla maji primy vliv na

optickou kvalitu laserového rezonatoru. Jejich funkce

spocivavtvorbéa/nebokontrole laserové energie pdsobici

na obrobek.

Nabizime velkou paletu nejriznéjsich kombinaci

materidlového provedeni, rozmérl a povrchovych tprav.

Zde se omezime jen na standardni provedeni.

Zajimate-li se o jiné technické specifikace, radi Vam

poradime, stejné tak jako s dalsimitechnickymiotazkami.

Koncova zrcadla GaAs

Pramér Strana 1
mm/inch Tvar-0Odrazivost
25,4/1,0 10mcc-99,5%
25,4/1,0 30mcc-99,5%
25,4/1,0 30mcc-99,7%

25,4/1,0 20mcc-99.7%

Strana 2

Tvar-Povlak
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR

% odrazivost

Substratovy material:

/nSe :
GaAs:
Ge:

Povrch (priklady):
S1-po

S1-5mcc
ST1-10mex

% propustnost

selenid zinecnaty

arsenid gallia
germanium

(str. 1 - rovinnd)
(str. 1 - zakFiv. 5 m S1-konk.)
(str. 1 - zakFiv. 10 m konvex.)

Povrchové Uprava determinuje pomér mezi odraZzenym a

propousténymvykonem laseru. Optické prvkyjsouzjedné

strany opatieny ¢astecné reflexnim (PR) povlakem, azdruhé

strany pak vrstvou snizujici miru odrazu (AR=antireflex).

Okr. tlous.

mm
3,0
6,0
6,0
6,0

Vyrobni €.

51745-51
51745-43
51745-44
51745-421




VYSTUPNI SKLICKA A KONCOVA ZRCADLA

Vystupni sklicka ZnSe
Primér
mm/inch
25,4/1,0
25,4/1,0
25,4/1,0
24,4/1,0
25,4/1,0
30,0/1,2
30,0/1,2
38,1/1,5
38,1/1,5
38,1/1,5
38,1/1,5
38,1/1,5
38,1/1,5
42,0/1,65
50,8/2,0
50,8/2,0
50,8/2,0
50,8/2,0
50,8/2,0
50,8/2,0

Koncova zrcadla Ge
Primér
mm/inch
25,4/1,0
25,4/1,0
25,4/1,0
30,0/1,2
30,0/1,2

Strana 1

Tvar-Odrazivost
15mcc-50%
30mcc-65%
Rovinné-50%
Rovinné-60%
30mcc-65%
30mcc-58%
30mcc-MP-5-50%
Rovinné-40%
Rovinné-70%
Rovinné-90%
Rovinné-99%
20mcc-57%
30mcc-40%
30mcc-40%
Rovinné-40%
Rovinné-70%
Rovinné-90%
Rovinné-99%
30mcc-MP-5-48%
30mcc-PM-5-48%

Strana 1

Tvar-Odrazivost
15mcc-99,5%
20mcc-99,5%
15mcc-99,6%
30mcc-99,7%
15mcc-99,6%

Strana 2

Tvar-Povlak
7mcc-AR
30mcx-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
30mcx-AR
30mcx-AR
30mcx-MP-5-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
12mcx-AR
30mcx-AR
30mcx-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
30mcx-MP-5-AR
20mcx-MP-5-AR
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Tvar-Povlak
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR
Rovinné-AR

Na pranidodame izrcadlajiné technické specifikace.

VSechny rozmeéry jsou zaokrouhleny s presnostina 1 resp. 2 desetinna mista. Prepocitaci koeficient: 1inch =25,4 mm

Okr. tl.

3,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
3,1
3,1
3,1
3,1
5,1
6,0
6,0
5,1
5,1
5,1
5,1
7,6
7,6

Okr. tl.

6,0
3,0
6,0
6,0
6,0

Vyrobni €.

51641-43
51641-44M
51641-45
51641-46
51642-41
51641-8-58
51641-8-50
51641-7
51642-7
51643-7
51644-7
51641-70
51641-78
51641-82
51641-8
51642-8
51643-8
51644-8
51641-8-48G6
51641-8-49G

Vyrobni €.

51845-31
51845-36
51845-311
51845-381
51845-382





